
Петък, 15 ноември 2013 г. София Цена 0,80 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК БРОЙ 

99

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ

Народно събрание

! Закон за изменение и допълнение на 

Закона за прилагане на Общите ор-

ганизации на пазарите на земеделски

продукти на Европейския съюз 2

! Закон за изменение и допълнение на 

Закона за ветеринарномедицинската

дейност 11

! Решение за избиране на заместник-

председател на Четиридесет и вто-

рото Народно събрание 12

! Решение за попълване на състава и ръ-

ководството на Комисията по правни

въпроси 12

! Решение за промени в състава и ръ-

ководството на Комисията по от-

брана 12

! Решение за попълване на състава на 

Комисията за борба с корупцията и

конфликт на интереси 13

Министерски съвет

! Решение № 678 от 7 ноем ври 2013 г. 

за изменение на списъците на защите-

ни зони за опазване на дивите птици 

и за приемане на Списък на защитени

зони за опазване на дивите птици 13

Министерство  

на икономиката и енергетиката

! Наредба за изменение на Наредба 

№ 16-334 от 2007 г. за топлоснабдя-

ването 14

Министерство на финансите

! Наредба за изменение и допълнение 

на Наредба № Н-8 от 2005 г. за съдър-

жанието, сроковете, начина и реда за 

подаване и съхранение на данни от ра-

ботодателите, осигурителите за оси-

гурените при тях лица, както и от

самоосигуряващите се лица 14

Върховен 

административен съд

! Решение № 8516 от 13 юни 2013 г. по 

административно дело № 12519 от

2012 г. 19

Централна избирателна комисия

! Решение № 2862-НС от 11 ноември 

2013 г. за обявяване за избран за на-

роден представител в 30. многоман-

датен изборен район – Шуменски, Бю-

нямин Хюсеин Хасан от листата на 

ПП „Движение за права и свободи“ на

мястото на Христо Дамянов Бисеров 23



БРОЙ 99  Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К  СТР.  13   

МИНИСТЕРСКИ СЪВЕТ

РЕШЕНИЕ № 678 
ОТ 7 НОЕМВРИ 2013 Г.

за изменение на списъците на защитени зони 
за опазване на дивите птици и за приемане 
на Списък на защитени зони за опазване на 

дивите птици

На основание чл. 10, ал. 4 от Закона за 
биологичното разнообразие

МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ
Р Е Ш И :

T. В Списъка на защитените зони за опазване 
на дивите птици съгласно приложение № 1 към 
т. 1 от Решение № 802 на Министерския съвет 
от 2007 г. за приемане на Списък на защитени 
зони за опазване на дивите птици и на Списък 
на защитени зони за опазване на природните 
местообитания и на дивата флора и фауна (ДВ, 
бр. 107 от 2007 г.), изменено с Решение № 52 
на Министерския съвет от 2008 г. (ДВ, бр. 14 
от 2008 г.), изменен и допълнен с Решение 
№ 335 на Министерския съвет от 2011 г. за 
изменение на списъците на защитени зони за 
опазване на природните местообитания и на 

дивата флора и фауна и на защитените зони 
за опазване на дивите птици и за приемане на 
Списък на защитени зони за опазване на дивите 
птици (ДВ, бр. 41 от 2011 г.), в пореден № 12, 
код BG0002051, в колона 6 „Обща площ [ха]“ 
числото „10 878,24“ се заменя с „16 172,28“, а 
в колона 7 „Територия [ха]“ числото „5351,94“ 
се заменя с „10 645,98“.

TT. Приема Списък на защитени зони за опаз-
ване на дивите птици съгласно приложението.

TTT. Списъкът по т. mm е допълнение към 
приложение № 1 към т. 1 от Решение № 122 
на Министерския съвет от 2007 г. за приемане 
на Списък на защитени зони за опазване на 
дивите птици и на Списък на защитени зони 
за опазване на природните местообитания и 
на дивата флора и фауна (ДВ, бр. 21 от 2007 г.), 
допълнен с Решение № 802 на Министерския 
съвет от 2007 г. за приемане на Списък на 
защитени зони за опазване на дивите птици 
и на Списък на защитени зони за опазване на 
природните местообитания и на дивата флора 
и фауна (ДВ, бр. 107 от 2007 г.), изменени с 
Решение № 52 на Министерския съвет от 2008 г. 
(ДВ, бр. 14 от 2008 г.), изменен и допълнен 
с Решение № 335 на Министерския съвет от 
2011 г. за изменение на списъците на защитени 
зони за опазване на природните местообитания 
и на дивата флора и фауна и на защитени зони 
за опазване на дивите птици и за приемане 
на Списък на защитени зони за опазване на 
дивите птици (ДВ, бр. 41 от 2011 г.).

TV. Окончателните площи на защитените 
зони се определят в заповедите им за обявя-
ване след предоставяне от Министерството на 
земеделието и храните и от Министерството 
на инвестиционното проектиране (Агенцията 
по геодезия, картография и кадастър) опис на 
имотите с техните площи и координатен ре-
гистър на границите на защитените зони, като 
в границите на защитените зони се включват 
цели имоти с изключение на водни обекти, 
пътища и имоти от държавния горски фонд и 
държавния поземлен фонд.

Министър-председател:  
Пламен Орешарски

За главен секретар на Министерския съвет: 
Нина Ставрева

Приложение 
към т. mm

№ 
по
ред

Код Име
 

Област
 

Община
 

Обща 
площ 
(ха)

Територия
 (ха)

Акватория
(ха)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 BG0002115 Било Добрич Генерал Тошево
Шабла
Каварна 

8620,61 8620,61 0

8403 

РЕШЕНИЕ
за попълване на състава на Комисията за 
борба с корупцията и конфликт на интереси

Народното събрание на основание чл. 79, 
ал. 1 от Конституцията на Република Бъл-
гария и чл. 15, ал. 5 и чл. 19, ал. 3 от Пра-
вилника за организацията и дейността на 
Народното събрание

Р Е Ш И :
Избира Димитър Георгиев Кочков за 

член на Комисията за борба с корупцията 
и конфликт на интереси.

Решението е прието от 42-то Народно съб-
рание на 12 ноември 2013 г. и е подпечатано 
с официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание:
Михаил Миков

8487


